
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN VĂN QUAN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Văn Quan, ngày      tháng 9 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ hỗ trợ nhà đầu tư, doanh nghiệp  

trên địa bàn huyện Văn Quan 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĂN QUAN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đầu tư ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Nghị định số 31/2021/NĐ-CP ngày 26/3/2021 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư; 

Căn cứ Quy hoạch tỉnh Lạng Sơn thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 

2050 và các quy hoạch được cấp có thẩm quyền phê duyệt; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ hỗ trợ nhà đầu tư, doanh nghiệp đến nghiên cứu, tìm 

hiểu về môi trường đầu tư trên địa bàn huyện Văn Quan gồm các ông/bà có tên sau: 

1. Ông Triệu Đức Dũng, Phó Chủ tịch UBND huyện - Tổ trưởng; 

2. Ông Hoàng Văn Mừng, Phó Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch - Tổ phó; 

3. Ông Phan Hoàng Tùng, Phó Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường - 

Tổ viên; 

4. Ông Liễu Văn Hiệp, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện -

Tổ viên; 

5. Ông Lành Văn Hiến, Phó Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng - Tổ viên; 

6. Ông Chu Văn Vượng, Phó Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT - Tổ viên. 

7. Ông Đàm Đức Thuận, Giám đốc Ban QLDA ĐTXD huyện - Tổ viên; 

8. Ông Hà Văn Thiện, Giám đốc Trung tâm DVNN huyện - Tổ viên; 

9. Bà Lục Thị Kiều, Chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông tin - Tổ viên; 

10. Chủ tịch UBND các xã, thị trấn - Tổ viên; 

11. Ông Hoàng Xuân Hòa, Chuyên viên Phòng Tài chính - Kế hoạch - Tổ 

viên kiêm Thư ký. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ hỗ trợ 

1. Hỗ trợ, hướng dẫn các nhà đầu tư, doanh nghiệp đến tìm hiểu về môi trường 



 2 

 

đầu tư, kinh doanh, đất đai, xây dựng, môi trường... trên địa bàn huyện Văn Quan. 

2. Theo chức năng, nhiệm vụ của từng đơn vị công tác, Tổ viên có trách 

nhiệm cung cấp thông tin về quy hoạch, định hướng phát triển kinh tế - xã hội của 

tỉnh; của huyện; của ngành nơi nhà đầu tư, doanh nghiệp đến khảo sát, đề xuất. 

Đồng hành và hỗ trợ nhà đầu tư, doanh nghiệp khảo sát các địa điểm nhà đầu tư, 

doanh nghiệp quan tâm. 

3. Tổ hỗ trợ nhà đầu tư, doanh nghiệp chịu sự lãnh đạo, chỉ đạo trực tiếp của 

Chủ tịch UBND huyện. 

4. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên Tổ hỗ trợ nhà đầu tư, doanh nghiệp 

do Tổ trưởng phân công. 

Điều 3. Cơ quan thường trực và chế độ làm việc của Tổ hỗ trợ 

1. Cơ quan thường trực: Phòng Tài chính - Kế hoạch là cơ quan thường trực 

của Tổ hỗ trợ. 

2. Chế độ làm việc 

a) Tổ trưởng và các Tổ viên Tổ hỗ trợ nhà đầu tư, doanh nghiệp làm 

việc theo chế độ kiêm nhiệm. 

b) Định kỳ 06 tháng, 01 năm, Tổ hỗ trợ đầu tư có trách nhiệm tổng hợp, báo 

cáo kết quả hoạt động cho Chủ tịch UBND huyện. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng: Tài 

chính - Kế hoạch, Tài nguyên và Môi trường, Kinh tế và Hạ tầng, Nông nghiệp và 

PTNT, Văn hóa và Thông tin huyện; Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD huyện; 

Giám đốc Trung tâm DVNN huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn; Các Tổ viên 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi thành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

Hoàng Văn Thuận 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

DANH SÁCH LIÊN HỆ 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày      /9/2024  

của UBND huyện Văn Quan) 

 

 

TT 

 

Tổ viên 

 

Đơn vị công tác 

Số điện thoại 

di động có 

zalo (để tạo 

nhóm) 

1 Ông Triệu Đức Dũng UBND huyện Văn Quan 0852.050.683 

2 Ông Hoàng Văn Mừng  Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện  0976.881.651 

3 Ông Phan Hoàng Tùng Phòng Tài nguyên và MT huyện 0977.861.350 

4 Ông Liễu Văn Hiệp Văn phòng HĐND và UBND huyện 0834.031.182 

5 Ông Lành Văn Hiến Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện 0943.918.035 

6 Ông Chu Văn Vượng Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện 0988.833.111 

7 Ông Đàm Đức Thuận Ban QLDA ĐTXD huyện 0985.984.323 

8 Ông Hà Văn Thiện Trung tâm DVNN huyện 0917.310.388 

9 Bà Lục Thị Kiều Phòng Văn hóa và Thông tin huyện 0335.786.810 

10 Ông Hoàng Xuân Hòa Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện 0378.123.555 

 


		2024-09-17T14:25:05+0700


		2024-09-17T14:25:05+0700


		2024-09-17T14:25:05+0700


		2024-09-17T14:25:05+0700


		2024-09-17T14:25:05+0700


		2024-09-17T14:25:05+0700




